Директору ГБУ «ЦВИТОС животного мира»
Ушатову В.Н.
от гр. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне разрешение на добычу охотничьих ресурсов

	Фамилия
	____________________________________________

	Имя
	__________________________________________

	Отчество
	__________________________________________

	Вид охоты
	Любительская и спортивная

	Сведения о добываемых охотничьих ресурсах и их количестве
	гусь (2)

	Сроки охоты
	__________________________________________

	Место охоты
	Свияжское охотничье хозяйство

	Орудия и способы охоты
	Ружье гладкоствольное, из укрытия, с чучелами, профилями, манком, с подсадной

	Серия и № охотничьего билета, дата выдачи
	__________________________________________

__________________________________________

	Домашний адрес
	_____________________________________________

	__________________________________________

	Телефон
	__________________________________________

Даю согласие на обработку персональных данных, в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006г. №153-ФЗ «О персональных данных»
«____» ______________ 2020г.                                          ____________________